Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE AREGGIAMENTO AMATORI G7 SABATO 311 2018
Laptimes
6) 15:14:09.272  01:57.136 4) 15:11:05.195  02:05.763
12 - VON FRANCOIS KEVIN 7) 15:16:06.206  01:56.934 5) 15:13:10.791  02:05.596
Giro Ora del giOrnO Tempo Giro 6) 15:15:16.606 02:05.815

1) 15:04:29.853 01:59.493 55 - CANOVAS DIEGO
2) 15:06:28.677 01:58.824 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 15:17:21.092 02:04.486

3) 15:08:27.995 01:59.318 1) 15:04:35.849 02:01.626 90 - PETERS GARY

4) 15:10:28.820 02:00.825 2) 15:06:38.828 02:02.979 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 15:12:27.848 01:59.028 3) 15:08:40.923 02:02.095 1) 15:04:55.783 02:12.619

6) 15:14:26.471 01:58.623 4) 15:10:42.290 02:01.367 2) 15:07:05.589 02:09.806

7) 15:16:26.639 02:00.168 5) 15:12:42.878 02:00.588 3) 15:09:15.461 02:09.872

6) 15:14:43.233 02:00.355 4) 15:11:24.892 02:09.431

17- LINZENMEIER GOETZ 7) 15:16:44.349  02:01.116 5) 15:13:35.806  02:10.914
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:15:46.922 02:11.116

1) 15:04:42.236 02:06.207 61 - GOFFART EDGAR 7) 15:17:57.183 02:10.261

2) 15:06:50.056 02:07.820 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 15:08:57.639 02:07.583 1) 15:04:38.653 02:01.848 Giro piu veloce

4) 15:11:04.656  02:07.017 2) 15:06:39.874  02:01.221 01:56.250 - 73 LOPEZ JOSE

5) 15:13:13.316 02:08.660 3) 15:08:41.311 02:01.437 Mafg:zEsL

6) 15:15:22.811 02:09.495 4) 15:10:42.028 02:00.717 Velocita media : 107 Km/h

7) 15:17:34.750 02:11.939 5) 15:12:41.378 01:59.350

Inizio gara

6) 15:14:42.518 02:01.140 03/11/2018 15:02:22

7) 15:16:43.007 02:00.489

34 - MOMPEAN ALEJANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro Fine gara
1) 15:04:31.575  01:59.400 73 - LOPEZ JOSE MANUEL 03/11/2018 15:18:15
2) 15:06:30.174 01:58.599 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:08:28.919 01:58.745 1) 15:04:32.408 01:59.441
4) 15:10:26.661 01:57.742 2) 15:06:31.235 01:58.827
5) 15:12:23.219 01:56.558 3) 15:08:29.273 01:58.038
6) 15:14:21.566 01:58.347 4) 15:10:29.142 01:59.869
7) 15:16:17.900 01:56.334 5) 15:12:27.895 01:58.753

6) 15:14:24.145 01:56.250

37 - KOSIREV DENIS 7) 15:16:21.286  01:57.141

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:04:30.541 01:59.337 75 - MIGUELA RICARDO
2) 15:06:28.755 01:58.214 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 15:08:27.629 01:58.874 1) 15:04:48.422 02:07.347
4) 15:10:24.606 01:56.977 2) 15:06:54.995 02:06.573
5) 15:12:22.192 01:57.586 3) 15:09:00.941 02:05.946
6) 15:14:21.203 01:59.011 4) 15:11:07.112 02:06.171
7) 15:16:19.107 01:57.904 5) 15:13:13.972 02:06.860

6) 15:15:20.062 02:06.090

43 - FREY MARKUS 7) 15:17:27.129  02:07.067

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:04:25.307 01:56.915 77 - BELMONTE JESUS
2) 15:06:21.869 01:56.562 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 15:08:18.162 01:56.293 1) 15:04:46.408 02:07.014
4) 15:10:14.848 01:56.686 2) 15:06:53.392 02:06.984
5) 15:12:12.136 01:57.288 3) 15:08:59.432 02:06.040
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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